
NYHETSBRÄV.

Här är Samsunds styrelse!



Bakre raden: Lotta Utbult, Morteza Pourdanandeh, Ajda Asgari, Dan Engstrand, Peter Wissing och Morgan Lindqvist.

Främre raden: Anna Göras, Jan Karlsson, Kerstin Gudmundsson och Patrik Tengberg. På bilden saknas Kerstin Ahlin samt en ledamot från Järfälla som ska väljas om inom kort.

På styrelsens utbildnings- och planeringdag i mars passade vi på att ta en bild på den nya styrelsen. Ett fantastiskt gäng med engagemang, vilja och mod. Nu när förbundet vuxit ytterligare så kommer styrelsen att sätta särskilt fokus på att arbeta med att tydliggöra målen för Samsund och vad vi vill uppnå för samverkan gemensamt.

Våra 5 bästa tips

Vi har genomfört en kunskapsdialog på temat hur vi kan bli bättre på att bemöta personer med ett rättshaveristiskt beteende. Personerna finns i alla livsområden, berättar Jakob Carlander, framförallt inom offentlig verksamhet men även inom medlemsföreningar, anhängigorganisationer eller fackföreningar.

Vi har samlat de bästa tipsen här: [Läs mer](#)

Första seminariet för Conecto handlar om BIP

Den 12 april kl 8.30-9.30 anordnas en digital föreläsning om den danska BIP-studien. Beskäftigelses Indikator Projektet (BIP) är en dansk forskningsstudie om vad som ökar sannolikheten för arbetslösa med komplexa problem att få jobb.

Förhållningssättet i BIP ligger väldigt väl tillhands för de metoder som socialfondsprojektet Conecto kommer arbeta med. Med ett metodtroget arbetssätt med evidensbaserade metoder ingår även att ha tilltro till deltagarnas förmåga.

Föreläsningen arrangeras av Samordningsförbundet Södertälje.

[Anmäl dig här](#)

Samordnat stöd gör skillnad

Nu är äntligen [rapporten](#) från ISF, Inspektionen för socialförsäkringen klar. På uppdrag av regeringen har ISF studerat effekterna av myndighetsgemensamma teamverksamheter i Malmö, Stockholms stad och Insjöriket.

Resultaten visar att teamens samordnade stöd leder till att personerna ser mer positivt på sina framtida jobbmöjligheter, möjligheten till att bli självförsörjande och på livet i allmänhet än de som inte har träffat ett team.

Har du en deltagare, boende i Järfälla, Upplands-Bro eller Sundbyberg, som är i behov av samordnat stöd? Skriv en intresseanmälan till MGT Samsund.

[Intresseanmälan](#)

Vi flyttar till nya lokaler

Efter en tids letande är det nu klart att kansliet flyttar in på Rosengatan 8 i Sundbyberg.

Välkomna till oss!



Nyhetsbrevet kommer att skickas ut ca 4 gånger per år. Om du inte vill ha nyhetsbrevet så kan du skicka ett mail till info@samsund.se.